
⽣ビールサーバーレンタル

サッポロ⽣ビール10リッター（�30��）

11,000円（�別）�予�

B E E R

サッポロ黒ラベル SAPPORO           

サッポロ�星中� SAPPORO LAGER Midiu

サッポロ�星⼤� SAPPORO LAGER  Large              

SPANISH BEER 

マオウラガー MAHON             

マオウ デュンケル MAHON DARK       

ノンアルコールスペインビール NON ALCOHOLIC    

�上ガーデン
E L  C I E L O

       

 ￥380

￥550

￥700

￥600

￥700

￥400

       
S I D R A  A N D  O T H E R

マヤドール（⼩�）Small Bottle

シドラ（フルボトル）Botlle 720ml

ジーマ ZIMA 

トリスハイボール      

￥550

￥1,980

￥450

￥350

W I N E

⽩ワインALBADA Blanco Macabeo

�ワインVINA POMAL Crianza Tempranillo

スパークリングワイン Cava brut

￥2,500

￥2,500

￥2,500

S O F T D R I N K

アンバーレモンビアー Amber Lemon Beer 

オレンジ Orange juice

ウーロン茶 Oolong Tea

コーラ Cola

ミネラルウォーターNatural Water

￥450

￥200

￥200

￥200

￥200


