屋上ガーデン

EL CIELO

BEER

サッポ <mark>ロ黒ラ</mark> ベル SAPPORO	¥ 380
サッポ <mark>ロ赤星</mark> 中瓶 SAPPORO LAGER Midiu	¥550
サッポ <mark>ロ赤星</mark> 大瓶 SAPPORO LAGER Large	¥700
SPAN <mark>ISH B</mark> EER	
マオウ <mark>ラガー</mark> MAHON	¥600
マオウ デュンケル MAHON DARK	¥700
ノンアルコールスペインビール NON ALCOHOLIC	¥400
SIDRA AND OTHER	
マヤドール(小瓶)Small Bottle	¥ 550
シドラ(フルボトル)Botlle 720ml	¥1,980
ジーマ ZIMA	¥450
トリスハイボール	¥350
WINE	
白ワインALBADA Blanco Macabeo	¥2,500
赤ワインVINA POMAL Crianza Tempranillo	¥2,500
スパークリングワイン Cava brut	¥2,500
SOFTDRINK	
アンバーレモンビアー Amber Lemon Beer	¥450
オレンジ Orange juice	¥ 200
ウーロン茶 Oolong Tea	¥ 200
コーラ Cola	¥ 200
ミネラルウォーターNatural Water	¥ 200
- 1 John J. J. Huttaful Water	

生ビールサーバーレンタル

サッポロ生ビール10リッター (約30杯分) 11,000円 (税別) 要予約